Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 16 июня 2020 года                                                                             № 60-322
О присвоении почетного звания
«Почетный гражданин Саянского района» Катаеву В.М.

За большой личный вклад в развитие производственной и социальной деятельности в Саянском районе, руководствуясь решением Саянского районного Совета депутатов от 15.02.2017 № 20-107 «О почетном звании «Почетный гражданин Саянского района», статьями 15, 34 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Саянского района» Катаеву Виктору
Михайловичу, начальнику отряда противопожарной охраны 33 Саянского района КГКУ «Противопожарная охрана Красноярского края».
2.  Поручить главе Саянского района, провести вручение нагрудного знака «Почетный гражданин Саянского района» и удостоверения Почетного гражданина Саянского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Саянского районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан (Данцев А.А.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье», подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Председатель Саянского
Глава Саянского района

Районного Совета депутатов

_____________ В.А. Оглы
____________ И.В. Данилин